Overtredelsesgebyret lempes derfor med 1 200 000 kroner og bortfaller
følgelig i sin helhet.

9 Vedtak

(154) På denne bakgrunn, og med hjemmel i konkurranseloven §§ 12 og 29, jf. § 10, har
Konkurransetilsynet fattet vedtak med følgende slutning:

Fløysand Tak AS ilegges et overtredelsesgebyr på kr 350 000 — trehundreogfemtitusen —
for overtredelse av konkurranseloven § 10.

IcopalTak AS ilegges et overtredelsesgebyr på kr 1 200 000 — en million tohundretusen -
for overtredelse av konkurranseloven § 10. IcopalTak AS innvilges hel lempning av
overtredelsesgebyret etter konkurranseloven § 31, jf. forskrift om overtredelsesgebyr §
4.

(155) Det følger av konkurranseloven § 29 f:jerde ledd annet punktum at overtredelsesgebyret forfaller